
Zarządzenie Nr 211/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 1 października 2012 r.

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej Zakładu Administracji 
Mieniem Komunalnym w Słubicach. 

Na podstawie § 7 ust. 2 Statutu Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach 
uchwalonego uchwałą nr XV/125/2011 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 22 września 2011 r. 
zarządzam co  następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Słubic nr 293/2011 z dnia 2 listopada 2011 r. w sprawie 

zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §10 ust. 1 po punkcie 6 dodaje się punkt 6a) w brzmieniu: 

,,Samodzielne stanowisko do spraw Kontroli Wewnętrznej i Nadzoru Właścicielskiego (KW)”. 

2) Po §22 dodaje się §22a w brzmieniu: 

,,1. Stanowisko ds. kontroli wewnętrznej i nadzoru właścicielskiego (KW) w strukturze 

organizacyjnej podlega dyrektorowi jednostki. 

2. Do zakresu działania stanowiska kontroli wewnętrznej i nadzoru właścicielskiego należy 

w szczególności; 

1) opracowanie rocznych planów kontroli wewnętrznej, 

2) prowadzenie kontroli kompleksowych, problemowych i doraźnych komórek organizacyjnych 

zakładu w oparciu o plan kontroli lub polecenia dyrektora, 

3) kontrola  należności zakładu i terminowej ich realizacji, 

4) opracowywanie analiz, sprawozdań i informacji z przeprowadzonych kontroli oraz 

formułowanie wniosków z nich wynikających, 

5) prowadzenie kontroli prawidłowości wydatkowanych przez zarządy wspólnot mieszkaniowych 

zaliczek na koszty zarządu nieruchomością wspólną oraz właściwego ich rozliczania, we 

współpracy z księgowością, 

6) ocena i analiza prawidłowości uchwał podejmowanych przez Wspólnoty Mieszkaniowe, 

7) analizowanie metod i technik oszustw księgowych bezpośrednio wpływających na 

sprawozdawczość finansową i rozliczenie kosztów zarządu nieruchomością wspólną, 

8) analizowanie działalności finansowej (wpływów, dochodów, wydatków, kosztów, przychodów) 

i przedstawianie stosownych wniosków, 

9) prowadzenie książki kontroli, 

Id: 58E67A7C-6768-43CF-9677-B8AB29B9CC0A. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



10) w oparciu o przeprowadzone kontrole przedstawianie dyrektorowi jednostki propozycji  

zmian wewnetrznych aktów  normatywnych .” 

3) W §26 po punkcie 2) dodaje się punkt 3) w brzmieniu: 

,,samodzielne stanowisko do spraw kontroli wewnętrznej i nadzoru właścicielskiego”. 

4) Treść załącznika do Regulaminu, o którym mowa w §8 otrzymuje brzmienie: 

,, SCHEMAT ORGANIZACYJNY 
ZAKŁADU ADMINISTRACJI MIENIEM KOMUNALNYM W SŁUBICACH 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października  2012 r. 

Strona 2Id: 58E67A7C-6768-43CF-9677-B8AB29B9CC0A. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




